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Meldeergebnis
Kinderschwimmfest um den Wanderpokal des TV Werne 03 Wasserfreunde

am 03.12.2016
Natur-Solebad Werne

Veranstalter: TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Ausrichter: TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.

Adresse des Schwimmbades
Natur- Solebad Werne

Am Hagen 2
59368 Werne

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Hohenlimburger SV 2740 2/0 5/ 0 0/ 0 5/0
SF Unna 01/10 2853 10/2 0/ 0 48/ 6 48/6
SG Dortmund 2636 20/13 27/ 2 86/ 8 113/10
SG Eintracht Ergste 2867 9/1 21/ 0 11/ 0 32/0
SG Lünen 2881 11/7 0/ 0 51/ 3 51/3
TuS Dortmund-Brackel 3106 4/2 6/ 0 6/ 0 12/0
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192 17/10 21/ 0 75/ 5 96/5
Wfr. TuRa Bergkamen 3229 14/16 33/ 2 54/ 4 87/6

Gesamt für den Verband 87/51 113/4 331/26 444/30

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 87/51 113/4 331/26 444/30
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

03.12.2016 12:00 Uhr 12:00 Uhr 12:30 Uhr 13:00 Uhr

Wettkampf 1 25m Kraulbeinschlag am Brett weiblich
Wettkampf 2 25m Kraulbeinschlag am Brett männlich
Wettkampf 3 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 4 25m Rückenbeinschlag am Brett weiblich
Wettkampf 5 25m Rückenbeinschlag am Brett männlich
Wettkampf 6 25m Freistil weiblich
Wettkampf 7 25m Freistil männlich
Wettkampf 8 6x25m Kraulbeinschlag am Brett mixed

Wettkampf 1 - 25m Kraulbeinschlag am Brett weiblich
Lauf 1/6
Bahn 1     
Bahn 2 Kahraman, Sevilay 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Niedzwicki, Luisa Marleen 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Koymali, Ceylin 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 2/6
Bahn 1 Yeniceri, Esila 2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Kloster, Lina 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Schweizer, Marie 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Schmidt, Mira 2010 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 3/6
Bahn 1 Egger, Maya 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Tsepetonidou, Christina 2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Fell, Katharina 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Kretschmer, Carla Viktoria 2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Kleibauer, Ida 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00

Lauf 4/6
Bahn 1 Lorenz, Lilly 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 2 Schmidtchen, Finya 2010 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Kröner, Annika 2010 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 4 Stange, Carlotta 2010 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Böck, Karolina 2009 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 5/6
Bahn 1 Riemer, Daria 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 2 Smyczynski, Lina 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Selimovic, Zarina 2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Köster, Mariette 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Schulte, Mia 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 6/6
Bahn 1 Weber, Leonie Sophie 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 2 Borowski, Josephine 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Ungefug, Eva 2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Isenrath, Marah 2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Mürmann, Clarissa 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
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Wettkampf 2 - 25m Kraulbeinschlag am Brett männlich
Lauf 1/3
Bahn 1     
Bahn 2 Kaminski, Elias-Noel 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Sloboda, Janosch 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Bensaid, Saad 2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 2/3
Bahn 1     
Bahn 2 Deutschmann, Nuri 2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 von der Heide, Yannick 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Hoffmann, Felix 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 3/3
Bahn 1 Okulicz, Ricardo 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Kieseier, Robin 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 3 Schäfer, Max Gregor 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Plässer, Alexander 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 5 Ketheeswaran, Rishi 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Wettkampf 3 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5     

Wettkampf 4 - 25m Rückenbeinschlag am Brett weiblich
Lauf 1/6
Bahn 1     
Bahn 2 Koymali, Ceylin 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Selimovic, Zarina 2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Kloster, Lina 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 2/6
Bahn 1     
Bahn 2 Lorenz, Lilly 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Böck, Karolina 2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Stange, Carlotta 2010 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Kahraman, Sevilay 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn 1 Egger, Maya 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Fell, Katharina 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Hinz, Miriam 2010 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 4 Mürmann, Clarissa 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Kretschmer, Carla Viktoria 2010 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 4/6
Bahn 1 Niedzwicki, Luisa Marleen 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Köster, Mariette 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Weber, Leonie Sophie 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Smyczynski, Lina 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Tsepetonidou, Christina 2009 SG Dortmund 00:00,00
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Wettkampf 4 - 25m Rückenbeinschlag am Brett weiblich
Lauf 5/6
Bahn 1 Riemer, Daria 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 2 Isenrath, Marah 2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Kröner, Annika 2010 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 4 Schulte, Mia 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Schmidtchen, Finya 2010 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 6/6
Bahn 1 Borowski, Josephine 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Schmidt, Mira 2010 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Ungefug, Eva 2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Schweizer, Marie 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Yeniceri, Esila 2009 SG Dortmund 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m Rückenbeinschlag am Brett männlich
Lauf 1/2
Bahn 1     
Bahn 2 Sloboda, Janosch 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Deutschmann, Nuri 2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Hoffmann, Felix 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 2/2
Bahn 1 von der Heide, Yannick 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Moroz, Maddox 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Bensaid, Saad 2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Schäfer, Max Gregor 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5 Kaminski, Elias-Noel 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Wettkampf 6 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/6
Bahn 1     
Bahn 2 Kloster, Lina 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Tsepetonidou, Christina 2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Fell, Katharina 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Köster, Mariette 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn 1 Kretschmer, Carla Viktoria 2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Stange, Carlotta 2010 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Kleibauer, Ida 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 4 Niedzwicki, Luisa Marleen 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 3/6
Bahn 1 Kahraman, Sevilay 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 2 Selimovic, Zarina 2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Koymali, Ceylin 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Egger, Maya 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5 Böck, Karolina 2009 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 4/6
Bahn 1 Hinz, Miriam 2010 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 2 Schweizer, Marie 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Schmidtchen, Finya 2010 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Schmidt, Mira 2010 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Yeniceri, Esila 2009 SG Dortmund 00:00,00
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Wettkampf 6 - 25m Freistil weiblich
Lauf 5/6
Bahn 1 Mürmann, Clarissa 2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 2 Kröner, Annika 2010 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 3 Smyczynski, Lina 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Riemer, Daria 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Isenrath, Marah 2009 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 6/6
Bahn 1 Borowski, Josephine 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Ungefug, Eva 2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Weber, Leonie Sophie 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Schulte, Mia 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Lorenz, Lilly 2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Wettkampf 7 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn 1     
Bahn 2 Sloboda, Janosch 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Deutschmann, Nuri 2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Kaminski, Elias-Noel 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 2/3
Bahn 1     
Bahn 2 Okulicz, Ricardo 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Plässer, Alexander 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 4 Moroz, Maddox 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5 Ketheeswaran, Rishi 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn 1 von der Heide, Yannick 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Hoffmann, Felix 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Schäfer, Max Gregor 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Kieseier, Robin 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 5 Bensaid, Saad 2010 SG Dortmund 00:00,00

Wettkampf 8 - 6x25m Kraulbeinschlag am Brett mixed
Lauf 1/1
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2009 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5     
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

03.12.2016 13:45 Uhr 14:00 Uhr 14:15 Uhr 14:30 Uhr

Wettkampf 9 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 50m Brust männlich
Wettkampf 11 100m Brust weiblich
Wettkampf 12 100m Brust männlich
Wettkampf 13 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 18 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 19 50m Rücken weiblich
Wettkampf 20 50m Rücken männlich
Wettkampf 21 100m Rücken weiblich
Wettkampf 22 100m Rücken männlich
Wettkampf 23 4x50m Brust mixed
Wettkampf 24 4x50m Brust mixed
Wettkampf 25 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 50m Freistil männlich
Wettkampf 27 100m Freistil weiblich
Wettkampf 28 100m Freistil männlich
Wettkampf 29 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 30 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/7
Bahn 1     
Bahn 2 Baumgart, Lara-Sophie 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 3 Arenz, Mia 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:16,84
Bahn 4 Volle, Leonie 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:26,67
Bahn 5 Hauschild, Luise 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn 1 Krapohl, Mia Sophie 2008 SG Dortmund 01:16,65
Bahn 2 Severin, Elisa 2007 SG Dortmund 01:07,75
Bahn 3 Wegener, Ann-Kathrin 2007 SG Dortmund 01:06,93
Bahn 4 Böck, Kala 2008 SG Dortmund 01:07,04
Bahn 5 Goedert, Maida Anna 2008 SG Dortmund 01:10,31

Lauf 3/7
Bahn 1 Llambro, Lea 2008 SG Dortmund 01:06,58
Bahn 2 Soetomo, Karina 2007 SG Dortmund 01:05,28
Bahn 3 Lohmann, Sophie 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:04,16
Bahn 4 Nüsken, Tessa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,00
Bahn 5 Götze, Lilian 2007 SF Unna 01/10 01:05,60

Lauf 4/7
Bahn 1 Simon, Thalia 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,88
Bahn 2 Kampe, Johanna 2008 SG Eintracht Ergste 01:02,09
Bahn 3 Prahl, Leonie 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:01,94
Bahn 4 Bracht, Lina-Julie 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,07
Bahn 5 Scheller, Katharina 2007 SG Dortmund 01:03,72

Lauf 5/7
Bahn 1 Magnus, Milena 2008 SG Dortmund 01:00,75
Bahn 2 Schmidt, Arwen 2007 SF Unna 01/10 00:56,81
Bahn 3 Gramsch, Emily 2006 SG Lünen 00:56,19
Bahn 4 Brandt, Annabelle 2008 SG Dortmund 00:56,28
Bahn 5 Nimz, Emilia 2006 SG Dortmund 00:56,83
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/7
Bahn 1 Seibel, Jana 2006 SF Unna 01/10 00:56,07
Bahn 2 Bedehäsing, Amelie 2006 SF Unna 01/10 00:55,75
Bahn 3 Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 00:54,43
Bahn 4 Seibel, Evelin 2006 SF Unna 01/10 00:55,66
Bahn 5 Köchling, Finja 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,00

Lauf 7/7
Bahn 1 Krysiak, Natalia 2006 SG Lünen 00:53,99
Bahn 2 Kletsch, Leana 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:51,00
Bahn 3 Friederichs, Maya 2006 SF Unna 01/10 00:47,07
Bahn 4 Nitschke, Danielle 2006 SF Unna 01/10 00:47,16
Bahn 5 Vogt, Lara 2007 SG Lünen 00:52,59

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn 1     
Bahn 2 Palamarchuk, Alex 2008 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Steinhauer, Alex Konstantin 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:13,75
Bahn 4 Opitz, Ole 2008 SG Dortmund 01:15,09
Bahn 5 Can, Isra 2008 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn 1     
Bahn 2 Krause, Noah 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,87
Bahn 3 Schmidt, Erik 2006 SF Unna 01/10 01:07,48
Bahn 4 Boetcher, Elias 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:07,87
Bahn 5 Trinh, Khang-Uy 2006 SG Dortmund 01:09,67

Lauf 3/5
Bahn 1 Gündogdu, Esat 2006 SG Lünen 01:05,66
Bahn 2 Deutschmann, Can 2007 SG Dortmund 01:00,89
Bahn 3 Kienast, Lukas 2007 SG Dortmund 01:00,48
Bahn 4 Schmidt, Mats 2008 SG Eintracht Ergste 01:00,76
Bahn 5 Lann, Marlon 2008 SG Dortmund 01:02,21

Lauf 4/5
Bahn 1 Aydin, Kaan 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,04
Bahn 2 Iskakov, Ruslan 2007 SG Lünen 00:58,31
Bahn 3 Vogt, Ben 2006 SG Lünen 00:55,55
Bahn 4 Weppler, Piet 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,56
Bahn 5 Garn, Jonas 2007 SG Lünen 00:58,78

Lauf 5/5
Bahn 1 Kotulski, Viktor 2006 SG Lünen 00:55,44
Bahn 2 Bracht, Julian Noel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,66
Bahn 3 Zeiser, Richard 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,94
Bahn 4 Messerschmidt, Ben 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,38
Bahn 5 Jaehrling, Hanno 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,85

Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4
Bahn 1     
Bahn 2 Dewenter, Marlene 2005 SG Lünen 02:09,03
Bahn 3 Gomm, Charlotte 2004 SG Dortmund 01:59,72
Bahn 4 Tsepetonidou, Katerina 2005 SG Dortmund 02:03,73
Bahn 5     
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Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/4
Bahn 1     
Bahn 2 Harre, Svea 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:56,09
Bahn 3 Lenz, Annika 2004 SF Unna 01/10 01:55,24
Bahn 4 Haase, Alexa 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:55,78
Bahn 5 Amirthalingam, Anuja 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:58,38

Lauf 3/4
Bahn 1 Krüger, Nela 2004 SG Lünen 01:52,61
Bahn 2 Kolbach, Lisa 2003 SG Lünen 01:46,97
Bahn 3 Haschke, Mia 2005 SF Unna 01/10 01:40,97
Bahn 4 Hageneier, Marie 2003 SG Lünen 01:41,79
Bahn 5 Jaehrling, Paula 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:50,29

Lauf 4/4
Bahn 1 Schupke, Tabea 2003 SF Unna 01/10 01:39,75
Bahn 2 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:36,90
Bahn 3 Berner, Mira 2003 SG Lünen 01:33,53
Bahn 4 Schmid, Carla 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:36,47
Bahn 5 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:38,25

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn 1     
Bahn 2 Kirmizi, Okan 2005 SG Lünen 02:15,22
Bahn 3 Schmid, Christoph 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:58,48
Bahn 4 Nogin, Michael 2005 SG Dortmund 02:12,50
Bahn 5 Kunwar, Patrick 2003 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn 1     
Bahn 2 Näb, Maxim 2004 SG Dortmund 01:46,49
Bahn 3 Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:41,66
Bahn 4 Prahl, Niklas 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:42,22
Bahn 5 Amirthalingam, Anoj 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:49,65

Lauf 3/3
Bahn 1 Bialy, Philip 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:41,23
Bahn 2 Baumgart, Tim 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:38,81
Bahn 3 Lembcke, Simon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:29,92
Bahn 4 Kletsch, Julian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:34,29
Bahn 5 Friederichs, Jonas 2004 SF Unna 01/10 01:39,85

Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn 1     
Bahn 2 Magnus, Milena 2008 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Götze, Lilian 2007 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 4 Volle, Leonie 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Wegener, Ann-Kathrin 2007 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn 1 Lohmann, Sophie 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 2 Schmidt, Arwen 2007 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 3 Baumgart, Lara-Sophie 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 4 Goedert, Maida Anna 2008 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Hauschild, Luise 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
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Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 3/4
Bahn 1 Schmucker, Emma 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,98
Bahn 2 Köchling, Finja 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,97
Bahn 3 Scheller, Katharina 2007 SG Dortmund 00:30,32
Bahn 4 Krapohl, Mia Sophie 2008 SG Dortmund 00:30,78
Bahn 5 Severin, Elisa 2007 SG Dortmund 00:39,09

Lauf 4/4
Bahn 1 Brandt, Annabelle 2008 SG Dortmund 00:27,47
Bahn 2 Vogt, Lara 2007 SG Lünen 00:25,66
Bahn 3 Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 00:24,07
Bahn 4 Soetomo, Karina 2007 SG Dortmund 00:25,05
Bahn 5 Kletsch, Leana 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:27,06

Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn 1 Palamarchuk, Alex 2008 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Kienast, Lukas 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 ten Venne, Lennard 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,95
Bahn 4 Opitz, Ole 2008 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Can, Isra 2008 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn 1 Weppler, Piet 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,97
Bahn 2 Schmidt, Mats 2008 SG Eintracht Ergste 00:28,00
Bahn 3 Messerschmidt, Ben 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:23,44
Bahn 4 Iskakov, Ruslan 2007 SG Lünen 00:24,66
Bahn 5 Garn, Jonas 2007 SG Lünen 00:28,66

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5
Bahn 1 Tsepetonidou, Katerina 2005 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Seibel, Evelin 2006 SF Unna 01/10 01:10,92
Bahn 3 Schulz, Charin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,68
Bahn 4 Seibel, Jana 2006 SF Unna 01/10 01:04,94
Bahn 5 Gomm, Charlotte 2004 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn 1 Nitschke, Danielle 2006 SF Unna 01/10 00:59,41
Bahn 2 Krysiak, Natalia 2006 SG Lünen 00:58,66
Bahn 3 Bedehäsing, Amelie 2006 SF Unna 01/10 00:57,72
Bahn 4 Ebel, Lisa Marie 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,19
Bahn 5 Gramsch, Emily 2006 SG Lünen 00:58,66

Lauf 3/5
Bahn 1 Haschke, Mia 2005 SF Unna 01/10 00:56,60
Bahn 2 Lenz, Annika 2004 SF Unna 01/10 00:50,78
Bahn 3 Externbrink, Jule 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,41
Bahn 4 Brausewetter, Lea 2003 SG Lünen 00:50,51
Bahn 5 Haase, Alexa 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,72

Lauf 4/5
Bahn 1 Bökenkamp, Paige 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,47
Bahn 2 Jaehrling, Paula 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,29
Bahn 3 Krähling, Eileen 2003 SG Lünen 00:43,16
Bahn 4 Schupke, Tabea 2003 SF Unna 01/10 00:43,32
Bahn 5 Nimz, Emilia 2006 SG Dortmund 00:47,90
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Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/5
Bahn 1 Friederichs, Maya 2006 SF Unna 01/10 00:40,47
Bahn 2 Schmid, Carla 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:38,66
Bahn 3 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,06
Bahn 4 Klaes, Helen 2002 SG Lünen 00:36,86
Bahn 5 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:39,36

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3
Bahn 1     
Bahn 2 Friederichs, Jonas 2004 SF Unna 01/10 01:03,23
Bahn 3 Jaehrling, Hanno 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,24
Bahn 4 Schindler, Nico 2003 SG Lünen 01:02,47
Bahn 5     

Lauf 2/3
Bahn 1     
Bahn 2 Amirthalingam, Anoj 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,09
Bahn 3 Prahl, Niklas 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,63
Bahn 4 Schmid, Christoph 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,75
Bahn 5 Schmidt, Erik 2006 SF Unna 01/10 00:56,44

Lauf 3/3
Bahn 1 Näb, Maxim 2004 SG Dortmund 00:49,23
Bahn 2 Baumgart, Tim 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:40,12
Bahn 3 Lembcke, Simon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:33,62
Bahn 4 Kletsch, Julian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,74
Bahn 5 Bialy, Philip 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,44

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn 1 Mannschaft, 3. (X) 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2006 SF Unna 01/10 02:50,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Mannschaft, 2. (X) 2006 SG Dortmund 00:00,00

Wettkampf 18 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn 1 Mannschaft, 1. (X)  SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X)  SF Unna 01/10 02:40,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X)  TV Werne 03 Wasserfreunde 02:15,12
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X)  SG Lünen 02:30,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X)  Wfr. TuRa Bergkamen 02:41,54

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7
Bahn 1     
Bahn 2 Krapohl, Mia Sophie 2008 SG Dortmund 01:10,30
Bahn 3 Goedert, Maida Anna 2008 SG Dortmund 01:06,46
Bahn 4 Volle, Leonie 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:07,25
Bahn 5 Arenz, Mia 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:11,12
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Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/7
Bahn 1     
Bahn 2 Köchling, Finja 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:03,78
Bahn 3 Llambro, Lea 2008 SG Dortmund 01:01,80
Bahn 4 Severin, Elisa 2007 SG Dortmund 01:02,92
Bahn 5 Prahl, Leonie 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:04,35

Lauf 3/7
Bahn 1 Bracht, Lina-Julie 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,54
Bahn 2 Soetomo, Karina 2007 SG Dortmund 01:00,00
Bahn 3 Magnus, Milena 2008 SG Dortmund 00:59,57
Bahn 4 Krysiak, Natalia 2006 SG Lünen 00:59,93
Bahn 5 Nüsken, Tessa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,84

Lauf 4/7
Bahn 1 Schmucker, Emma 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,22
Bahn 2 Brandt, Annabelle 2008 SG Dortmund 00:59,06
Bahn 3 Scheller, Katharina 2007 SG Dortmund 00:58,16
Bahn 4 Simon, Thalia 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,72
Bahn 5 Kampe, Johanna 2008 SG Eintracht Ergste 00:59,16

Lauf 5/7
Bahn 1 Gramsch, Emily 2006 SG Lünen 00:57,71
Bahn 2 Kletsch, Leana 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,20
Bahn 3 Böck, Kala 2008 SG Dortmund 00:55,81
Bahn 4 Seibel, Jana 2006 SF Unna 01/10 00:55,88
Bahn 5 Seibel, Evelin 2006 SF Unna 01/10 00:57,42

Lauf 6/7
Bahn 1 Schmidt, Arwen 2007 SF Unna 01/10 00:54,50
Bahn 2 Ebel, Lisa Marie 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,28
Bahn 3 Vogt, Lara 2007 SG Lünen 00:51,37
Bahn 4 Wegener, Ann-Kathrin 2007 SG Dortmund 00:51,95
Bahn 5 Götze, Lilian 2007 SF Unna 01/10 00:53,78

Lauf 7/7
Bahn 1 Bedehäsing, Amelie 2006 SF Unna 01/10 00:49,53
Bahn 2 Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 00:47,17
Bahn 3 Friederichs, Maya 2006 SF Unna 01/10 00:39,68
Bahn 4 Nimz, Emilia 2006 SG Dortmund 00:46,25
Bahn 5 Nitschke, Danielle 2006 SF Unna 01/10 00:49,26

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5
Bahn 1     
Bahn 2 Palamarchuk, Alex 2008 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Trinh, Khang-Uy 2006 SG Dortmund 01:11,13
Bahn 4 Lann, Marlon 2008 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Can, Isra 2008 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn 1     
Bahn 2 Opitz, Ole 2008 SG Dortmund 01:07,72
Bahn 3 ten Venne, Lennard 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,86
Bahn 4 Boetcher, Elias 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:05,90
Bahn 5 Deutschmann, Can 2007 SG Dortmund 01:09,82
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Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/5
Bahn 1 Krause, Noah 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,54
Bahn 2 Garn, Jonas 2007 SG Lünen 00:59,94
Bahn 3 Kienast, Lukas 2007 SG Dortmund 00:59,25
Bahn 4 Gündogdu, Esat 2006 SG Lünen 00:59,80
Bahn 5 Aydin, Kaan 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,27

Lauf 4/5
Bahn 1 Kotulski, Viktor 2006 SG Lünen 00:58,06
Bahn 2 Vogt, Ben 2006 SG Lünen 00:55,62
Bahn 3 Schmidt, Erik 2006 SF Unna 01/10 00:52,59
Bahn 4 Bracht, Julian Noel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,50
Bahn 5 Schmidt, Mats 2008 SG Eintracht Ergste 00:56,20

Lauf 5/5
Bahn 1 Jaehrling, Hanno 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:51,13
Bahn 2 Iskakov, Ruslan 2007 SG Lünen 00:50,09
Bahn 3 Zeiser, Richard 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,87
Bahn 4 Messerschmidt, Ben 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,09
Bahn 5 Steinhauer, Alex Konstantin 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,43

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4
Bahn 1     
Bahn 2 Gomm, Charlotte 2004 SG Dortmund 02:25,98
Bahn 3 Dewenter, Marlene 2005 SG Lünen 01:57,07
Bahn 4 Schulz, Charin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:57,37
Bahn 5     

Lauf 2/4
Bahn 1     
Bahn 2 Tsepetonidou, Katerina 2005 SG Dortmund 01:47,84
Bahn 3 Haschke, Mia 2005 SF Unna 01/10 01:45,68
Bahn 4 Harre, Svea 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:47,16
Bahn 5 Amirthalingam, Anuja 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:49,12

Lauf 3/4
Bahn 1 Bökenkamp, Paige 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:45,59
Bahn 2 Lenz, Annika 2004 SF Unna 01/10 01:44,34
Bahn 3 Brausewetter, Lea 2003 SG Lünen 01:34,97
Bahn 4 Hageneier, Marie 2003 SG Lünen 01:39,62
Bahn 5 Externbrink, Jule 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,41

Lauf 4/4
Bahn 1 Jaehrling, Paula 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:34,09
Bahn 2 Schupke, Tabea 2003 SF Unna 01/10 01:30,63
Bahn 3 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:18,63
Bahn 4 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:22,40
Bahn 5 Schmid, Carla 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:33,04

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn 1     
Bahn 2 Nogin, Michael 2005 SG Dortmund 01:59,46
Bahn 3 Kirmizi, Okan 2005 SG Lünen 01:50,75
Bahn 4 Schmid, Christoph 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:53,83
Bahn 5     
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Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/3
Bahn 1     
Bahn 2 Näb, Maxim 2004 SG Dortmund 01:49,20
Bahn 3 Prahl, Niklas 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:33,28
Bahn 4 Friederichs, Jonas 2004 SF Unna 01/10 01:41,50
Bahn 5 Schulz, Dennis 2005 SG Dortmund 01:49,72

Lauf 3/3
Bahn 1 Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,62
Bahn 2 Baumgart, Tim 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:27,03
Bahn 3 Lembcke, Simon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:16,40
Bahn 4 Kletsch, Julian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:22,84
Bahn 5 Bialy, Philip 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:28,34

Wettkampf 23 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn 1     
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2006 SF Unna 01/10 03:40,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 03:40,20
Bahn 5 Mannschaft, 2. (X) 2006 SG Dortmund 00:00,00

Wettkampf 24 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn 1     
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 03:28,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:03,88
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 2002 SF Unna 01/10 03:18,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X) 2002 SG Lünen 03:30,00

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/7
Bahn 1     
Bahn 2 Arenz, Mia 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,63
Bahn 3 Bracht, Lina-Julie 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,78
Bahn 4 Krapohl, Mia Sophie 2008 SG Dortmund 01:05,10
Bahn 5 Bedehäsing, Amelie 2006 SF Unna 01/10 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn 1     
Bahn 2 Köchling, Finja 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:58,65
Bahn 3 Nüsken, Tessa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,13
Bahn 4 Severin, Elisa 2007 SG Dortmund 00:58,36
Bahn 5 Volle, Leonie 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:00,69

Lauf 3/7
Bahn 1 Brandt, Annabelle 2008 SG Dortmund 00:56,78
Bahn 2 Goedert, Maida Anna 2008 SG Dortmund 00:53,62
Bahn 3 Wegener, Ann-Kathrin 2007 SG Dortmund 00:53,32
Bahn 4 Schmucker, Emma 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,41
Bahn 5 Prahl, Leonie 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,38

Lauf 4/7
Bahn 1 Llambro, Lea 2008 SG Dortmund 00:53,09
Bahn 2 Gramsch, Emily 2006 SG Lünen 00:51,30
Bahn 3 Kletsch, Leana 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:51,01
Bahn 4 Simon, Thalia 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,09
Bahn 5 Magnus, Milena 2008 SG Dortmund 00:51,42
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/7
Bahn 1 Vogt, Lara 2007 SG Lünen 00:50,66
Bahn 2 Seibel, Evelin 2006 SF Unna 01/10 00:50,20
Bahn 3 Böck, Kala 2008 SG Dortmund 00:49,60
Bahn 4 Ebel, Lisa Marie 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,78
Bahn 5 Kampe, Johanna 2008 SG Eintracht Ergste 00:50,27

Lauf 6/7
Bahn 1 Soetomo, Karina 2007 SG Dortmund 00:48,31
Bahn 2 Scheller, Katharina 2007 SG Dortmund 00:47,04
Bahn 3 Seibel, Jana 2006 SF Unna 01/10 00:46,06
Bahn 4 Krysiak, Natalia 2006 SG Lünen 00:46,32
Bahn 5 Schmidt, Arwen 2007 SF Unna 01/10 00:47,68

Lauf 7/7
Bahn 1 Götze, Lilian 2007 SF Unna 01/10 00:44,99
Bahn 2 Nitschke, Danielle 2006 SF Unna 01/10 00:40,92
Bahn 3 Friederichs, Maya 2006 SF Unna 01/10 00:35,72
Bahn 4 Nimz, Emilia 2006 SG Dortmund 00:39,56
Bahn 5 Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 00:42,83

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/5
Bahn 1     
Bahn 2 Can, Isra 2008 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Krause, Noah 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,02
Bahn 4 Opitz, Ole 2008 SG Dortmund 01:10,84
Bahn 5 Palamarchuk, Alex 2008 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn 1 Deutschmann, Can 2007 SG Dortmund 01:02,22
Bahn 2 Weppler, Piet 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,69
Bahn 3 Trinh, Khang-Uy 2006 SG Dortmund 00:57,58
Bahn 4 Gündogdu, Esat 2006 SG Lünen 00:57,66
Bahn 5 ten Venne, Lennard 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,50

Lauf 3/5
Bahn 1 Kotulski, Viktor 2006 SG Lünen 00:56,25
Bahn 2 Aydin, Kaan 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,18
Bahn 3 Boetcher, Elias 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,06
Bahn 4 Kienast, Lukas 2007 SG Dortmund 00:53,02
Bahn 5 Garn, Jonas 2007 SG Lünen 00:56,21

Lauf 4/5
Bahn 1 Lann, Marlon 2008 SG Dortmund 00:51,27
Bahn 2 Bracht, Julian Noel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,35
Bahn 3 Steinhauer, Alex Konstantin 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:47,96
Bahn 4 Schmidt, Mats 2008 SG Eintracht Ergste 00:48,06
Bahn 5 Vogt, Ben 2006 SG Lünen 00:48,42

Lauf 5/5
Bahn 1 Iskakov, Ruslan 2007 SG Lünen 00:47,47
Bahn 2 Schmidt, Erik 2006 SF Unna 01/10 00:43,41
Bahn 3 Messerschmidt, Ben 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:40,28
Bahn 4 Zeiser, Richard 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,60
Bahn 5 Jaehrling, Hanno 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,72
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Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/5
Bahn 1     
Bahn 2 Harre, Svea 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:47,22
Bahn 3 Tsepetonidou, Katerina 2005 SG Dortmund 01:42,78
Bahn 4 Schulz, Charin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,22
Bahn 5     

Lauf 2/5
Bahn 1     
Bahn 2 Dewenter, Marlene 2005 SG Lünen 01:41,31
Bahn 3 Amirthalingam, Anuja 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,16
Bahn 4 Gomm, Charlotte 2004 SG Dortmund 01:40,45
Bahn 5     

Lauf 3/5
Bahn 1 Krüger, Nela 2004 SG Lünen 01:40,10
Bahn 2 Haschke, Mia 2005 SF Unna 01/10 01:39,31
Bahn 3 Bökenkamp, Paige 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:33,06
Bahn 4 Externbrink, Jule 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,03
Bahn 5 Haase, Alexa 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:39,32

Lauf 4/5
Bahn 1 Lenz, Annika 2004 SF Unna 01/10 01:26,77
Bahn 2 Kolbach, Lisa 2003 SG Lünen 01:21,12
Bahn 3 Jaehrling, Paula 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:19,50
Bahn 4 Berner, Mira 2003 SG Lünen 01:19,78
Bahn 5 Krähling, Eileen 2003 SG Lünen 01:22,70

Lauf 5/5
Bahn 1 Schmid, Carla 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:19,08
Bahn 2 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:12,22
Bahn 3 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:08,72
Bahn 4 Klaes, Helen 2002 SG Lünen 01:10,19
Bahn 5 Schupke, Tabea 2003 SF Unna 01/10 01:17,24

Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn 1 Schulz, Dennis 2005 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Nogin, Michael 2005 SG Dortmund 01:45,82
Bahn 3 Kunwar, Patrick 2003 SG Dortmund 01:42,78
Bahn 4 Kirmizi, Okan 2005 SG Lünen 01:44,71
Bahn 5 Schmid, Christoph 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:45,90

Lauf 2/3
Bahn 1 Amirthalingam, Anoj 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,97
Bahn 2 Näb, Maxim 2004 SG Dortmund 01:25,22
Bahn 3 Prahl, Niklas 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,74
Bahn 4 Schindler, Nico 2003 SG Lünen 01:23,79
Bahn 5 Friederichs, Jonas 2004 SF Unna 01/10 01:28,47

Lauf 3/3
Bahn 1 Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,96
Bahn 2 Baumgart, Tim 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:13,66
Bahn 3 Lembcke, Simon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:09,10
Bahn 4 Kletsch, Julian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:10,18
Bahn 5 Bialy, Philip 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:17,45



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 29 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn 1     
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2006 SF Unna 01/10 03:12,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 03:29,81
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X) 2006 SG Dortmund 00:00,00

Wettkampf 30 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn 1     
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 2002 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2002 SG Lünen 03:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 2002 SF Unna 01/10 03:05,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X) 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00


